АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От  12.01.   2017			         № 5

О мероприятиях по реализации  Закона Волгоградской области от 28.12.2016 № 147-ОД «О внесении изменений  в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015г. №123-ОД «О предоставлении земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»»

В соответствии со ст. 2 Закона Волгоградской области от 28.12.2016 № 147-ОД «О внесении изменений  в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015г. №123-ОД «О предоставлении земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»», администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Передать по акту приема-передачи в Отдел по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района:
1.1 документы необходимые для предоставления гражданам земельных участков в собственность бесплатно в соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно» (приложение 1);
1.2 земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена,  сформированные для последующего предоставления в собственность  граждан бесплатно в соответствии  с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно» (приложение 2).
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения 				                 В.В.Иванцов

Приложение 1
к постановлению администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
от   12.01.2017          № 5

АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

Заявлений граждан поставленных на учет в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно

Х.Верхнесолоновский                                                  «12» 01.2017

Администрация Верхнесолоновского сельского поселения, в лице главы сельского поселения Иванцова Владимира Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны передает и Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области в лице начальника Отдела по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района  Гречишниковой М.В., действующей на основании Положения об отделе   с другой стороны принимает заявления:

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Дата и время подачи заявления
	Количество л. переданных

	1
	Якушева Г.А.
	09.11.2012 15ч. 45 мин.
	23

	2
	Асхабова Х.М.
	19.02.2013 16ч. 40 мин.
	22

	3
	Якубов И.С.
	12.02.2013 08ч. 30 мин.
	21

	4
	Бикиев И.М.
	12.03.2013 09ч. 15 мин.
	21

	5
	Алексеева Л.А.
	14.03.2013 09ч. 00 мин.
	22

	6
	Каимова З.Р.
	06.09.2013 11ч. 30 мин.
	19

	7
	Эскирханова Т.С.
	10.04.2014 15ч. 35 мин.
	17

	8
	Беловашина Л.В.
	15.04.2014 10ч. 30 мин.
	9

Передал:                                                                          Принял:
Глава Верхнесолоновского                        Начальник отдела по управлению
сельского поселения                                   имуществом и землепользованию
                                                                      Суровикинского муниципального
                                                                      района

 ____________ В.В.Иванцов                       ____________ М.В.Гречишникова
     (подпись)                                                                                         (подпись)
М.П.                                                                                                          М.П.

Приложение 2
к постановлению администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
от   12.01.2017          № 5

АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

сформированных земельных участков в целях последующего предоставления земельных участков в собственность граждан бесплатно

    Х.Верхнесолоновский                                                  «12» 01.2017

Администрация Верхнесолоновского сельского поселения, в лице главы сельского поселения Иванцова Владимира Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны передает и Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области в лице начальника Отдела по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района  Гречишниковой М.В., действующей на основании Положения об отделе   с другой стороны  принимает земельные участки государственная собственность на которые не разграничена:

	№
п\п
	Кадастровый номер земельного участка
	месторасположение
	Вид разрешенного использования
	Площадь
(кВ.м.)

	1
	34:30:140003:460
	х. Верхнесолоновский
	ЛПХ
	621

Передал:                                                                          Принял:
Глава Верхнесолоновского                        Начальник отдела по управлению
сельского поселения                                   имуществом и землепользованию
                                                                      Суровикинского муниципального
                                                                      района

 ____________ В.В.Иванцов                       ____________ М.В.Гречишникова
     (подпись)                                                                                         (подпись)
М.П.                                                                                                          М.П.